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AD A 40 G-R - Nippel innv/utv. gjenge

Beskrivelse

Nippel innv./utv gjenge
Innv = sylindrisk

Utv = konisk

Messing

Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel

GPA Flowsystem A/S
Regnbueveien 9

NO-1405 Langhus

+47 (0)64-85 68 00
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AD A 40 G-R - Nippel innv/utv. gjenge

Teknisk spesifikasjon

i
- R2

/CD

GPA

OPTIMIZING

Produktark

2022-2-11/SIDA 2 av 3

Artckelne ————-

0160411104 1/4"x1/4"
0160411042 1/8"x1/8"
0160411044 1/8"x1/4"
0160411046 1/8"x3/8"
0160411048 1/8"x1/2"
0160411102 1/4"%1/8"
0160411106 1/4"%3/8"
0160411108 1/4"%1/2"
0160410 1/4"%3/4"
0160411162 3/8"x1/8"
016041164 3/8"x1/4"
0160411166 3/8"x3/8"
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AD A 40 G-R - Nippel innv/utv. gjenge

Teknisk spesifikasjon

¥
- R2

/CD

GPA

OPTIMIZING

Produktark

2022-2-11/SIDA 3 av 3

Artckelne ————-

0160411168 3/8"x1/2"
0160411170 3/8"x3/4"
0160411224 1/2"x1/4"
0160411226 1/2"%3/8"
0160411228 1/2"x1/2"
0160411232 1/2"%3/4"
0160411236 1/2"<1"

0160411286 3/4"<3/8"
0160411288 3/4"x1/2"
0160411292 3/4"%3/4"
0160411296 3/4"x1"

27
27
27
27
27
36
32
32
32
36

255
29
29
32

275
31

335

375
38
31

Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel

GPA Flowsystem A/S
Regnbueveien 9

NO-1405 Langhus

+47 (0)64-85 68 00
info@gpa.no

gpa.no

95
15
ns
15
ns
125
1%
%
14
14

16.5
12
12
14

16.5

18.5
12
16

16.5
20

148
85
105
13
186
24
105
%
19
241


mailto:info@gpa.no
https://www.gpa.no/

